
餘繹匿恐ふ献
爾…
謳炒鰺滅綴覆機鐵F

」  ..r」ザ|ビコR“目ずll薦旨FffこJ鮮 ダィ驚
=′

ごL″r          ,i義霧鴛:卜,  農́_  t‐‐‐
邸
「
  _癬 燻 凛 孫 .編懸 :膠磯 督 懸 曝 膠 輻 .鳳 F¬ ξ 編 `顧鴨  1鼈 拶

サ
ィ多fダ
IMふ
'C蔵
,8:翼
ヽ

働‐‐」″ど:」蛍」鷺:照[ig‖聰壼盟|」盟11要惣照Iiξ l,ヽ,,…■L蒸壼慮頭考穿ご

島p蝙 ‐ ″て西:===溜塵口
'″
おしを夢チ事

'な

オレカンフレース澤iJI麟

2025も てぎ菅生V:TAシ リーズ 第6戦

MOTEClノ~●
Road Course(4,801m)

ViTA公式予選

暫定結果表

2025月 1ノ 29誹 :拿タ

◎01 Weather:Fine

Track:Dry

Type Tire Best Time ' Delay / Gap B/LCarName.Pos No Driver

1   83
2   30
3   32
4   65
5   71
6   80
7   94
8   95

柿沼―峰
窪田俊浩
カワモトミツル
小松寛子
平川圭介
志賀卓弥
山口浩昭
山川敏宏

ViTA-01
VITA‐ 01

VITA-01
VITA-01
ViTA‐ 01

VITA-01
VITA¨ 01

VITA-01

2=12.821

2=13.198
2=13.343
2113.595
2=13.946
2=14.123
2=16.328
2117.054

0.377
0.145
0.252
0.351

0.177
2.205
0.726

6/7
7/7
6/7
7/7
7/7
7/7
5/7
7/7

GノP@恵比寿NUTEC制 スタViTA
A―PEX☆TOKAIDENSO☆ VITA
シンエイジヤパン&オートルックV!TA
XCEL‐ LITE・マーズ

.01

ELEVレーシングドリームVITA
シードソリューション・マーズ01
RSかなやエンドレスViTA
RSかなやエンドレスViTA

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

0.377
0.522
0.774
1.125
1.302
3.507
4.233

'・
絆*以上予選通過 (2153.056‐ 130%)……

Starl:Time:08:00100 Finish Tiine:08:15100

競技長 :神戸 透

/tタ ア
/1ノ  /
/      /

計時委員長 :塙 幹男

ん 参為


