



2025 MOTEGI
Champion Cup
Race



M.O.S.C.
MOUSE



2025 もてぎ菅生VITA シリーズ 第6戦

VITA 公式予選

2025 / 11 / 29 8:35

暫定結果表

001

Weather :Fine

Track :Dry



Road Course(4,801m)

Pos	No	Driver	CarName	Type	Tire	Best Time	Delay / Gap	B/L
1	83	柿沼 一峰	G/P@恵比寿NUTEC制動屋アラゴスタVITA	VITA-01	DL	2'12.821		6 / 7
2	30	窪田 俊浩	A-PEX☆TOKAIDENSO☆VITA	VITA-01	DL	2'13.198	0.377	0.377
3	32	カワモトミツル	シンエイジャパン&オートルックVITA	VITA-01	DL	2'13.343	0.522	0.145
4	65	小松 寛子	XCEL-LITEマーズ01	VITA-01	DL	2'13.595	0.774	0.252
5	71	平川 圭介	ELEVレーシングドリームVITA	VITA-01	DL	2'13.946	1.125	0.351
6	80	志賀 卓弥	シードソリューション・マーズ01	VITA-01	DL	2'14.123	1.302	0.177
7	94	山口 浩昭	RSかなやエンドレスVITA	VITA-01	DL	2'16.328	3.507	2.205
8	95	山川 敏宏	RSかなやエンドレスVITA	VITA-01	DL	2'17.054	4.233	0.726

***** 以上予選通過 (2'53.056 - 130%) *****

Start Time :08:00'00 Finish Time :08:15'00

競技長:神戸 透

神戸 透

計時委員長:塙 幹男

塙 幹男